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Matricola Cognome Nome Tutor E-Mail tefefono

141764 ABBATI GIULIA Antinori Aloisio aloisio.antinori@unimol.it 0865/478970

144629 AGRELLA FABIO Antinori Aloisio aloisio.antinori@unimol.it 0865/478970

144991 ALBINIANO FRANCESCA Antinori Aloisio aloisio.antinori@unimol.it 0865/478970

144092 AMORE FEDERICA Carrara Eliana eliana.carrara@unimol.it 0865/478904 - 0874/404105

145108 ANTONELLI COSIMO Carrara Eliana eliana.carrara@unimol.it 0865/478904 - 0874/404105

145962 APOLLONIO CHIARA Carrara Eliana eliana.carrara@unimol.it 0865/478904 - 0874/404105

146282 BOTTE MARIAROSARIA Cobetto Ghiggia Pietro g.cobettoghiggia@unimol.it 0865/478921

146044 CALCUTTO CATERINA Cobetto Ghiggia Pietro g.cobettoghiggia@unimol.it 0865/478921

144584 CARANO DAVIDE Cobetto Ghiggia Pietro g.cobettoghiggia@unimol.it 0865/478921

144188 CAROZZA ANTONIO Ebanista Carlo carlo.ebanista@unimol.it 0865/478906-0874/404190

146056 CAVALIERE ELEONORA Ebanista Carlo carlo.ebanista@unimol.it 0865/478906-0874/404190

145265 COPPOLA RANI Ebanista Carlo carlo.ebanista@unimol.it 0865/478906-0874/404190

145089 D'ALESSIO ANGELA Giaccio Vincenzo giaccio@unimol.it 0874/404404145089 D'ALESSIO ANGELA Giaccio Vincenzo giaccio@unimol.it 0874/404404

144721 D'ANGHERA BENEDETTA Giaccio Vincenzo giaccio@unimol.it 0874/404404

144646 DI BENEDETTO ANTONIETTA Giaccio Vincenzo giaccio@unimol.it 0874/404404

144042 DI CLAUDIO MARTINA Marconi Gilberto gilberto.marconi@unimol.it 0865/478922 - 0874/404196

144814 DI FLORIO DEBORAH Marconi Gilberto gilberto.marconi@unimol.it 0865/478922 - 0874/404196

144214 DI PRIMIO AUGUSTO Marconi Gilberto gilberto.marconi@unimol.it 0865/478922 - 0874/404196

144125 D'ONOFRIO ALESSIA Minelli Antonella antonella.minelli@unimol.it 0874/404137

144822 FERRAIUOLO MARIA Minelli Antonella antonella.minelli@unimol.it 0874/404137

146036 GIOIELLI GLORIA Minelli Antonella antonella.minelli@unimol.it 0874/404137

145058 IADANZA ANTONIO Monciatti Alessio alessio.monciatti@unimol.it 0865/748940 -478941 - 0874/404105

145038 IANNACONE SABRINA Monciatti Alessio alessio.monciatti@unimol.it 0865/748940 -478941 - 0874/404105

146424 IANNETTA ILARIA Monciatti Alessio alessio.monciatti@unimol.it 0865/748940 -478941 - 0874/404105

146052 KNIAHYNICKI ERIKA Pirovano Donato donato.pirovano@unimol.it 0865/478979

144587 LALLI CARMEN Pirovano Donato donato.pirovano@unimol.it 0865/478979

145998 MACARI ANTONIO Pirovano Donato donato.pirovano@unimol.it 0865/478979



145335 MAGNANTI CONCETTA Spera Vincenzo vincenzo.spera@unimol.it 0865/478988

144076 MANZO MATTEO Spera Vincenzo vincenzo.spera@unimol.it 0865/478988

145126 MARRACINO NICOLA Spera Vincenzo vincenzo.spera@unimol.it 0865/478988

145830 MASSARELLI FRANCESCO Costa Gabriele gabriele.costa@unimol.it 0865/478972 - 0874404125

145169 MASTROIACOVO GIUSEPPINA Costa Gabriele gabriele.costa@unimol.it 0865/478972 - 0874404125

144039 MEGARO MATTEO Costa Gabriele gabriele.costa@unimol.it 0865/478972 - 0874404125

145011 MENDOZZI EDVIGE Giovanardi Stefano stefano.giovanardi@unimol.it 0865/478937 - 0874/404180

145965 MINERBA ALESSIA Giovanardi Stefano stefano.giovanardi@unimol.it 0865/478937 - 0874/404180

145218 MONACO CRISTIANA Giovanardi Stefano stefano.giovanardi@unimol.it 0865/478937 - 0874/404180

144974 MUCCIARDI NICOLA Maggioni Giovanni giovanni.maggioni@unimol.it 0874/404195

145250 NAZZARO PAOLA Maggioni Giovanni giovanni.maggioni@unimol.it 0874/404195

144162 NIRO INCORONATA Maggioni Giovanni giovanni.maggioni@unimol.it 0874/404195

145394 NUVOLI PAOLA Monda Salvatore salvatore.monda@unimol.it 0865/478922 - 0874404196

146057 PARISI ANGIOLINA Monda Salvatore salvatore.monda@unimol.it 0865/478922 - 0874404196

144935 PATRIARCA ARIANNA Monda Salvatore salvatore.monda@unimol.it 0865/478922 - 0874404196

145078 PERNA ANTONIO Patrizi Giorgio patrizi@unimol.it 0874/404462 - 974 - 0865/478398

145152 PETRORO MATTIA Patrizi Giorgio patrizi@unimol.it 0874/404462 - 974 - 0865/478398

146301 PORCARELLI DONATO Patrizi Giorgio patrizi@unimol.it 0874/404462 - 974 - 0865/478398

145993 SAUZANO VALENTINA Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0865/478922 - 0865/4789196145993 SAUZANO VALENTINA Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0865/478922 - 0865/4789196

144085 SCIARRA MARCO Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0865/478922 - 0865/4789196

141439 SCOCCA PIETRO Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0865/478922 - 0865/4789196

144348 TARANTO MARIA Ricci Cecilia cecilia.ricci@unimol.it 0865/478922

145799 TETI MELANIA Ricci Cecilia cecilia.ricci@unimol.it 0865/478922

144299 TIANO MANUELA Ricci Cecilia cecilia.ricci@unimol.it 0865/478922

146278 UCCIFERRI ANTONIO Novi Chavarria Elisa novi@unimol.it 0865/478951 - 0874/404122

144241 UCCIFERRI MARTA Novi Chavarria Elisa novi@unimol.it 0865/478951 - 0874/404122

146272 VACCA MARIA ASSUNTA Novi Chavarria Elisa novi@unimol.it 0865/478951 - 0874/404122

146302 VARRIANO SABRINA Pinna Giovanna giovanna.pinna@unimol.it 0865/478922 - 0865/4789196

145113 VITOLO MASSIMILIANO Maggioni Giovanni giovanni.maggioni@unimol.it 0874/404195

145173 ZULLO LORENA Monda Salvatore salvatore.monda@unimol.it 0865/478922 - 0874404196


